
ZARZĄDZENIE Nr Ri/39/2011
Wójta Gminy Świdwin

z dnia 16 czerwca 2011 roku

w sprawie ogłoszenia konkursu na wspieranie wykonania zadań publicznych 
w 2011 roku.

Na  podstawie  art.  11  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003r,  o  działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003r. Nr 96 poz. 873 z późn. 

zm.)  oraz  Uchwały  Nr  XXXIII/247/2010  Rady  Gminy  Świdwin  z  dnia 

28  października  2010r.  w  sprawie  uchwalenia  rocznego  programu  współpracy 

pomiędzy  gminą,  a  organizacjami  pozarządowymi  na  2011r.  zarządzam, 

co następuje:

§ 1.  Ogłaszam  konkurs  na  wspieranie  wykonania  zadań  publicznych 
w 2011 roku.

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

           W ó j t

              Zdzisław Pawelec


